що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись п. 10.6 підпунктами 1;3 та пунктом 11.1.
Договору № 6159 від 20.03.2024 р., сторони за
взаємною згодою домовились зменшити обсяг
закупівлі на 54600,00 грн. (П’ятдесят чотири тисячі
шістсот грн. 00 коп.), та зробити перерозподіл між
джерелами фінансування:
1.1. Внести відповідні зміни в п. 1.3. Договору
(специфікація), та викласти в такій редакції:
«Ціна Договору 366600,00 грн.(Триста шістдесят
шість тисяч шістсот грн. 00 коп.), у т.ч. ПДВ:
61100,00 грн. (Шістдесят одна тисяча сто грн. 00
коп.) і складається із вартості усіх найменувань
товару, вказаних в супровідних документах
Учасника в рамках дії даного договору за заявками
Замовника.
КЕКВ 2610(2230)
Джерело фінансування -КПКВ 0212010 кошти
місцевого бюджету -312000,00 грн. з ПДВ (Триста
дванадцять тисяч грн.00 коп.), в т.ч. ПДВ (20%)
:52000,00грн.,
Кошти НСЗУ (2) -54600, 00 грн. з ПДВ (П’ятдесят
чотири тисячі шістсот грн. 00 коп.), у т.ч. ПДВ
(20%): 9100,00 грн.»